Муниципальное образование

сельское поселение

«Деревня Колыхманово»

Юхновский район
Калужской области

РЕШЕНИЕ
Сельской Думы

от 06 ноября 2020 года

            № 21
	О назначении главы администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня  Колыхманово»

В соответствии со ст. 37 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10. 2003 г. № 131-ФЗ и ст. 36 Устава муниципального образования сельское поселение «Деревня Колыхманово», на основании протокола заседания конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности Главы администрации МО сельское поселение «Деревня Колыхманово» от 06.11.2020 года, Сельская Дума МО сельское поселение «Деревня Колыхманово»
Р Е Ш И Л А:
   1. Назначить на должность Главы администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Колыхманово» Половцеву Светлану Борисовну              с 07 ноября 2020 года до окончания полномочий Сельской Думы действующего       созыва.
   2. Главе муниципального образования сельское поселение «Деревня Колыхманово» Бурову Алексею Васильевичу заключить контракт с Главой администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Колыхманово».
   3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования сельское поселение «Деревня Колыхманово» Бурова А.В.

Глава муниципального образования

сельское  поселение «Деревня Колыхманово»                                 А.В. Буров
PAGE